

Carvalho Holding ApS

c/o Luis De Carvalho, Gothersgade 11, 2 tv., 1123 København K

CVR-nr. 35 52 53 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.

Luis Miguel Batalim de Carvalho
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carvalho Holding ApS
c/o Luis De Carvalho
Gothersgade 11, 2 tv.
1123 København K

CVR-nr.: 35 52 53 86

Stiftet: 5. november 2013

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Luis Miguel Batalim de Carvalho

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med servicering af krydstogtskibe, konsulentvirksomhed, foredragsvirksomhed, forfattervirksomhed, udgivelse af bøger, forestå workshops og anden virksomhed i tilknytning hertil samt virksomhed efter anvisning fra ledelsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 770.778 kr. mod 1.530.384 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.734 kr. mod 251.084 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	770.778	1.530.384
1 Personaleomkostninger	-742.358	-1.188.426
Driftsresultat	28.420	341.958
Andre finansielle indtægter	8.654	3.612
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.532	-19.455
Resultat før skat	23.542	326.115
3 Skat af årets resultat	-5.808	-75.031
Årets resultat	17.734	251.084
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.734	251.084
Disponeret i alt	17.734	251.084

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Deposita	9.900	19.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.900	19.200
Anlægsaktiver i alt	9.900	19.200
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.097	4.877
Varebeholdninger i alt	6.097	4.877
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	395.796	460.737
Tilgodehavende selskabsskat	2.192	0
Periodeafgrænsningsposter	186.897	8.545
Tilgodehavender i alt	584.885	469.282
Likvide beholdninger	11.528	234.822
Omsætningsaktiver i alt	602.510	708.981
Aktiver i alt	612.410	728.181

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	287.863	270.129
Egenkapital i alt	367.863	350.129
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13.018	18.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.846	63.304
Selskabsskat	0	48.040
Anden gæld	226.683	247.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.547	378.052
Gældsforpligtelser i alt	244.547	378.052
Passiver i alt	612.410	728.181

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	80.000	19.045	99.045
Årets overførte underskud	0	251.084	251.084
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	270.129	350.129
Årets overførte underskud	0	17.734	17.734
	80.000	287.863	367.863

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	639.952	1.082.924
Andre omkostninger til social sikring	6.740	7.677
Personaleomkostninger i øvrigt	95.666	97.825
	<u>742.358</u>	<u>1.188.426</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.532	19.455
	<u>13.532</u>	<u>19.455</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.808	62.040
Årets regulering af udskudt skat	0	12.991
	<u>5.808</u>	<u>75.031</u>

4. Eventualposter **Eventualaktiver**

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet xx t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør x t.kr., ved en skatteprocent på 22%. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende underskuddet.